
入札結果
平成２８年度８月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２８年　８月２３日

予定価格 一金　　１４，０２９，２００円

落札価格 一金　　１２，２２５，６００円

落札業者名 (株)草柳工務店

入札参加業者
(株)佐藤組、(株)石田工務店、(株)草柳工務店、(有)遠藤造園土木、(有)眞間土建、

日本建材工業(株)

担当課 上下水道課

事業名
平成２８年度　社会資本整備総合交付金事業　町道２２７号線舗装補修

工事

入札日 平成２８年　８月２３日

予定価格 一金　　１３，７７０，０００円

落札価格 一金　　１１，９６６，４００円

落札業者名 (株)T-PLAN

入札参加業者
(株)佐藤組、(株)石田工務店、(株)草柳工務店、神和道路建設(株)、日本建材工業

(株)、　　　(有)山一建設、(株)T-PLAN

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２８年度　乳がん・子宮頸がん検診事業委託

入札日 平成２８年　８月２４日（随意契約）

予定価格 一金　　２，５７３，３８３円

落札価格 一金　　２，５３６，７５１円

落札業者名 （公財）神奈川県予防医学協会

入札参加業者 （公財）神奈川県予防医学協会

担当課 保険健康課

1 ページ


